1

ご注意：本報道発表文は、本投資法人の第三者割当による新投資口発行に関して一般に公表するための文書であり、投資勧誘を目

的として作成されたものではありません。

2022 年 11 月 11 日

各    位
不動産投資信託証券発行者名
 東京都千代田区神田神保町一丁目 105 番地
 アドバンス・ロジスティクス投資法人
 代表者名  執行役員  東海林 淳一
  （コード番号 3493）
資産運用会社名
 伊藤忠リート・マネジメント株式会社
 代表者名  代表取締役社長  東海林 淳一
 問合せ先  執行役員 物流事業本部長  木村 知之
 TEL: 0120-300-780

第三者割当による新投資口発行における発行口数確定に関するお知らせ

アドバンス・ロジスティクス投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、2022年10月4日及び2022年

10月12日開催の本投資法人役員会において、公募による新投資口発行（一般募集）及び投資口売出し（オー

バーアロットメントによる売出し）と同時に決議いたしました第三者割当（以下「本第三者割当」といいま

す。）による新投資口発行に関し、本日、割当先より発行予定投資口数の全部につき申込みを行う旨の通知

がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

本件による業績への影響は軽微であり、本投資法人が2022年10月4日付「2023年2月期及び2023年8月期の運

用状況の予想の修正に関するお知らせ」で公表した運用状況の予想からの変更はございません。

記

(1) 発行新投資口数   3,500口

    （発行予定投資口数3,500口）

(2) 払 込 金 額   1口当たり金134,894円

（ 発 行 価 額 ）

(3) 払 込 金 額   472,129,000円

（発行価額）の総額

(4) 申 込 期 間   2022年11月15日（火）

 （ 申 込 期 日 ）

(5) 払 込 期 日   2022年11月16日（水）

(6) 割 当 先   大和証券株式会社

2

ご注意：本報道発表文は、本投資法人の第三者割当による新投資口発行に関して一般に公表するための文書であり、投資勧誘を目

的として作成されたものではありません。

アドバンス・ロジスティクス投資法人とは

伊藤忠グループの資産運用会社「伊藤忠リート・マネジメント株式会社」が運用する物流特化型Jリートです。

スポンサーである伊藤忠グループとの「拡張的協働関係」に基づき、「安定的」な運用、成長を目指してまいります。

※「アドバンス」は、伊藤忠リート・マネジメント株式会社が運用する不動産投資法人の共通ブランドネームです。

本投資法人のホームページアドレス ：https://www.adl-reit.com/

資産運用会社のホームページアドレス ：https://www.itc-rm.co.jp/

＜ご参考＞

1. 本第三者割当による新投資口発行は、2022年10月4日及び2022年10月12日開催の本投資法人役員会におい

て、公募による新投資口発行（一般募集）及び投資口売出し（オーバーアロットメントによる売出し）

と同時に決議したものです。

本第三者割当の内容等については、2022年10月4日付の「新投資口発行及び投資口売出しに関するお知ら

せ」及び2022年10月12日付の「新投資口発行及び投資口売出しに係る価格等の決定に関するお知らせ」

をご参照ください。

2. 本第三者割当による発行済投資口数の推移

現在の発行済投資口の総口数 670,900口

本第三者割当に係る新投資口発行による増加投資口数 3,500口

本第三者割当に係る新投資口発行後の発行済投資口の総口数 674,400口

3. 本第三者割当による調達資金の使途

本第三者割当による新投資口発行の手取金（472,129,000円）については、2023年4月末までに、2022

年10月4日付の「国内不動産信託受益権の取得及び貸借に関するお知らせ」に記載の特定資産（投資信託

及び投資法人に関する法律（昭和26年法律第198号。その後の改正を含みます。）第2条第1項における意

味を有します。以下同じです。）の取得資金の一部又は借入金の一部返済に充当します。また、残余が

あれば将来の新たな特定資産の取得資金の一部に充当します。

(注) 調達する資金については、支出するまでの間、金融機関に預け入れる予定です。

以上

https://www.adl-reit.com/
https://www.itc-rm.co.jp/